Ergebnisse der Kronacher bei Meisterschaften Halle 2015

22.11.2014: Gau in Einberg (13 Teilnehmer)

Herrenklasse

Damenklasse
Schulerklasse A

Altersklasse

Damen Altersklasse

Seniorenklasse

Herrenklasse Compound
Altersklasse Compound
Seniorenklasse Compound

Mannschaft Altersklasse

—_

—_

3.

. Stefan Lehnert
. Tobias Pfadenhauer

. Kristina Rauch

. Yannic Grebner

. Ralf Grebner
. Bernhard Fortschbeck

. Karin Rauh
. Claudia Backer

. Roland Gremer
. Anton Kestel

Tobias Hoderlein

. Detlef Neubauer
. Thomas Hohner

. (Grebner, Gremer, Fortschbeck)

Mannschaft Schitzenkl. Comp. 2. (Hohner, Neubauer, Hoderlein)

07.12.2014: Bezirk in Marktredwitz (7 Teilnehmer)

Herrenklasse
Schiilerklasse A

Altersklasse

Damen Altersklasse
Seniorenklasse
Herrenklasse Compound

Mannschaft Altersklasse

12. Stefan Lehnert

1.

2.
6.

7.

1.

Yannic Grebner

Ralf Grebner
Bernhard Fortschbeck

Karin Rauh

Roland Gremer

12. Tobias Hoderlein

1.

(Gremer, Grebner, Fortschbeck)

241
251

267

257

268
256

203
197

260
200

252

265

276

238

255

267
262

217

279

261

256
245

268

257

267
250

226
175

275
189

249

265

272

241

259

269
255

185

280

258

497
496

535

514

535
506

429
372

535
389

501

530

548

1576

1579

479

514

536
517

402

559

519

1612

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



07.-08.02.2015: Bayerische in Hochbriick (4 Teilnehmer)
Damenklasse 15. Kristina Rauch

Altersklasse 1. Ralf Grebner
29. Bernhard Fortschbeck

Seniorenklasse 5. Roland Gremer

Mannschaft Altersklasse 2. (Grebner, Gremer, Fortschbeck)

06.-08.03.2015: Deutsche in Biberach/Riss (3 Teilnehmer)

Altersklasse 37. Ralf Grebner
43. Bernhard Fortschbeck

Seniorenklasse 5. Roland Gremer

Mannschaft Altersklasse 7. (Gremer, Grebner, Fortschbeck)

258

285
256

270

261
240

279

263

280
251

273

264
229

269

521

565
507

543

1615

525
469

548

1542

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe



Ergebnisse der Kronacher bei Meisterschaften WA 2015

10.05.2015: Gau in Kronach (12 Teilnehmer)

Schiilerklasse A
Juniorenklasse

Altersklasse

Damen Altersklasse

Seniorenklasse

Compound Herrenklasse

Damenklasse Compound
Seniorenklasse Compound

Mannschaft Herrenkl. Comp.

1. Yannic Grebner

2. Patrick Mller

2. Bernhard Fortschbeck
3. Pascale Michael

4. Ralf Grebner

1. Karin Rauh

1. Roland Gremer
3. Anton Kestel

1. Stefan Lehnert
2. Tobias Hoderlein

1. Doris Schmidt
1. Thomas Hohner

1. (Lehnert, Hohner, Hoderlein)

14.06.2015: Bezirk in Oberkotzau (11 Teilnehmer)

Schulerklasse A

Altersklasse

Damen Altersklasse

Seniorenklasse

Compound Herrenklasse

Damenklasse Compound
Seniorenklasse Compound
Mannschaft Altersklasse

Mannschaft Herrenkl. Comp.

1. Yannic Grebner

2. Ralf Grebner

8. Bernhard Fortschbeck
10. Pascale Michael

8. Karin Rauh

2. Roland Gremer
8. Anton Kestel

9. Stefan Lehnert
10. Tobias Hoderlein

1. Doris Schmidt
3. Thomas Hohner
1. (Gremer, Fortschbeck, Michael)

6. (Hohner, Lehnert, Hoderlein)

254
246
235
251
228
159

282
234

306
297

319

306

306
275
245
246

94

279
199

312
294

311

312

273
204
253
234
256
148

280
206

301
273

323

296

298
267
237
205
52

284
216

301
288

322

307

527
450
488
485
484
307

562
440

607
570

642

602

1779

604
542
482
451
146

563
415

613
582

633

619

1496

1814

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



18.-19.07.2015: Bayerische in Hochbriick (1 Teilnehmer)

Schiilerklasse A 8. Yannic Grebner 306 / 306 612 Ringe

21.-23.08.2015: Deutsche in Raubling (1 Teilnehmer)

Schiilerklasse A 33. Yannic Grebner 295 / 319 614 Ringe
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